PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
COMISSÃO DE IMPLEMENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL N.º 004/2022

RESULTADO DA ANÁLISE DE IMPUGNAÇÃO

A Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado – Edital
n.º 004/2022, consoante ao disposto no Cronograma Item 1 do Edital n.º 004/2022, torna público que
não houve protocolo de petição visando eventual impugnação de qualquer dos termos existentes no
Edital n.º 004/2022.

Macaé, 14 de Outubro de 2022.

Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado